
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2016 - PR

26/2016

26/2016

30/03/2016

04/05/2016

Folha:  1/1

Item

1 100,000

Quantidade

UN 

Unid

Cobertor hipoalergênico, microfibra 100% 

Especificação

49,9000

Preço Unit. Máximo

4.990,0000

Total Preço Máximo

poliéster 80 por 90 cm - Gênero unissex.

2 100,000 UN Banheira ergonômica - formato anatômico; 34,9000 3.490,0000

apoio de segurança; válvula tampão que 

facilita a higienização; dimensões ( alt.

 x Larg. x compr.) 21x45,5 x 77 cm; 

Plástico resistentee atóxico; Com 

certificado do INMETRO. Gênero unissex.

3 100,000 UN Fralda de pano luxo estampada com 06 19,9000 1.990,0000

unidades 70 x 70 cm - 52 fios por cm², 

100% algodão, branca, resistente a 100 

lavagens.

4 100,000 PCT Calça plástica para bebe, 100% poliéster, 4,9000 490,0000

 forro plástico, gênero unissex, tamanho 

M.

5 200,000 CONJ Pijama malha em malha 100% algodão com 15,0000 3.000,0000

02 peças: calça e blusinha.

6 100,000 UNI Tip Top sem capuz em pelúcia - aplicação 39,9000 3.990,0000

de estampa em bordado. Detalhe em 

bordado; abertura em botões; sem 

pezinhos; confeccionada em 100%.

7 100,000 UN Tip Top com Capuz Confeccionado em 100% 49,9000 4.990,0000

  poliéster;  Forro em 100% algodão; - 

Enchimento em 100% poliéster; - Com 

pezinho; - Capuz; - Fechamento em botão 

e zíper;

8 200,000 UN Par de meia para bebe, em algodão e 1,0000 200,0000

poliéster.

9 100,000 UN Toalha de Banho para bebe em 100% 29,9000 2.990,0000

algodão.

10 300,000 UN Kit pano de ombro e boca bebê em tecido 2,5000 750,0000

de fralda 100% algodão, duplo Largura: 

 70.00 cm, Comprimento: 70.00 cm.

11 100,000 PCT Fralda Descartável Barreira Anti- 15,9000 1.590,0000

vazamento Polímero superabsorvente com 

10 unidades.

12 100,000 UN Xampu para Bebe Dermatologicamente 9,9000 990,0000

testado; Hipoalergênico; 200ml

13 200,000 PCT Sabonetes para bebe em barra Base 1,9900 398,0000

(gordura animal e vegetal) 80g

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 29.858,0000


